Содержание обязательства Эмитента, а для денежного обязательства или иного 
обязательства, которое может быть выражено в денежном выражении, также размер такого 
обязательства в денежном выражении:  

выплата купонного дохода (10 купонный период) по Биржевым облигациям в размере 17 968 500 
(семнадцать миллионов девятьсот шестьдесят восемь тысяч пятьсот) рублей 00 копеек. 

3.4. Факт неисполнения (частичного неисполнения) Эмитентом соответствующего обязательства 
перед владельцами его ценных бумаг, в том числе по его вине: Неисполнение эмитентом 
обязательства по выплате купонного дохода за 10-ый купонный период (технический дефолт по

[...]

обязательства в денежном выражении, в котором оно не исполнено: причиной неисполнения по 
мнению эмитента стало отсутствие у эмитента достаточного количества оборотных средств на дату 
исполнения обязательств. Размер обязательства в денежном выражении, в котором оно не 
исполнено: 17 968 500 (семнадцать миллионов девятьсот шестьдесят восемь тысяч пятьсот) 
рублей 00 копеек. 

4. Подпись 

4.1. Представитель ООО «Л Си Пи Инвестор Сервисез», действующий на основании доверенности  

Н.Р. Айзатулина 

(подпись) (И.О. Фамилия) 

4.2. Дата «12» января 2026 г.